
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ヴァン

リルドラケン

妖精使い

10

3050

鱗の皮膚、尻尾が武器、剣の加護/風の翼

雄 16

役にたたない知識を持っている
かつては貴族だった
まだ恋をしたことがない

7

9

9

2 9 18 3

10 17 34 + 2 6

8 2 19 3

14 9 32 5

6 13 28 4

8 10 27 4

フェンサー

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/妖精神アステリア

フェアリーテイマー

スカウト

セージ

ライダー10

1

2

1

7

10

10

6

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

武器習熟/スタッフ

魔法拡大/数

魔法誘導

武器習熟II/スタッフ

マルチアクション

2120

2123

2120

2120

2121

2123

221

226

223

221

2125

0

0

10 13 16 13

0

ソフトレーザー 7

16

3

1

5フェンサー

ソーサラースタッフ
魔法行使+2、魔法の武器

2H 3 1 14 11 16 13

3 36 108 16 5 64

14 16 15 14 62

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

妖精魔法

1

2

1

1

7

5

6

6

5

11

カトレアの花冠

ゴールデン耳栓

ひらめき眼鏡

祈りのアミュレット

リトルウィング

疾風の腕輪

多機能ブラックベルト

サイレントシューズ

マナリング

華美なる宝石飾り

妖精魔法の射程+10ｍ

呪歌に対して抵抗判定+2

見識・探索判定に+1

回復系魔法に+1

落下ダメージ【-20】

防護点+1

隠密+2

魔法ダメージ【+1】

宝石６個入り

【外見】
サラサラとした白い翼をもつリルドラケンで体はかなり薄い紫色をしている。
瞳の色は紫で目の横に青い三角線が二つついている。
耳・足・指の関節・目の上etc...所々に硬い大きな鱗が目立つ。
生殖器はタテワレの収納型の為全裸なってもそんなに羞恥心がない

【経歴】
現在見直し中



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ヴァン

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

グラスランナー語

シャドウ語

ライカンスロープ語

○

○ ○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○ ○

華美なる宝石飾り

多機能＊＊ベルト

専用武器・装飾品

20

20

150

680 870

矢(12本セット)x2

冒険者セット

着替えセット

保存食１週間分x2

ナイトゴーグル

30330
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